Hercílio Domingues e Serviço de Perícias Médicas. Repactuação: Repactua-se o valor dos serviços, para fazer jus a aumento no
quantitativo de vale transporte, a contar da data da emissão Ordem de Serviço. Valor: O valor mensal contratual passará de R$
33.880,99 (trinta e três mil oitocentos e oitenta reais e noventa e nove centavos) para R$ 34.317,11 (trinta e quatro mil trezentos e
dezessete reais e onze centavos) mensais. Base Legal: artigo 65, I, 'a', da Lei Federal nº 8.666/93.

MAURO CASTRO CARAPEÇOS ,
Diretor-Geral do TCE/RS.

Protocolo: 2023000854326
Súmula do 2° Termo Aditivo ao Contrato de nº 43/2022, de prestação de serviços limpeza e conservação, celebrado entre

[...]

Tribunal de Contas do Estado, situada na Rua Mariante nº 25, nesta Capital, ficando os demais mantidos nos Prédios Hercílio
Domingues e Serviço de Perícias Médicas. Repactuação: Repactua-se o valor dos serviços, para fazer jus a aumento no
quantitativo de vale transporte, a contar da data da emissão Ordem de Serviço. Valor:   O valor mensal contratual passará de
R$ 99.683,57 (noventa e nove mil seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos) para R$ 102.235,69 (cento e dois
mil duzentos e trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos) mensais. Base Legal: artigo 65, I, 'a', da Lei Federal nº 8.666/93.

MAURO CASTRO CARAPEÇOS ,
Diretor-Geral do TCE/RS.

Licitações
Protocolo: 2023000854327

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS N° 02/2023